'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 505, DE 26 DE MARÇO DE 2021.

REMO\rE O SERVIDOR THIAGO
KNORR BUENO E CAI\CELA SUA
GRATTFTCAÇÃO SSA2.

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 55512021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde,

RESOLYE:

Art. 10. Remover o servidor Thiago Knorr Bueno, Técnico em Enfermagem,

matrícula n' 56548-2, do SAMU paÍaaPoliclínica Municipal, a contar de22l$DA2l.

Art. 2o. Cancelar Gratificação SSA2 do servidor Thiago Knorr Bueno,

Técnico em Enfermagem, matrícula no 56548-2, com valor fixado na multiplicação do

padrão basico de referência pelo coeficiente de 1,25, a contar de22l03l2L2l.

Art.30. Esta Portariaentra em vigor nadata de suapublicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e seis (26) dias do mês de março

do ano de dois mil e vinte e m (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

u- Ê9
Carvalho de Oliveira

Secretríria de Administração
MGO/